Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 14-УП 27.11.2020

О внесении изменений в приказ N 11-УП от 13.11.2020

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ

«О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и

принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)», приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области от 27.11.2020 № 295-И «О мероприятиях по переходу общеобразовательных

организаций Свердловской области на особый режим функционирования», а также в

целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие п.2 приказа N11-УП от 13.11.2020

2. В период с 30 ноября по 12 декабря 2020 года в 6–8, 10 классах организовать

реализацию образовательных программ с применением дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения, позволяющих обеспечивать

взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на

расстоянии), в 1–5, 9 и 11 классах организовать обучение в соответствии с

утвержденным календарным учебным графиком.

3. При составлении комбинированного расписания учитывать продолжительность

очных уроков 40 минут, уроков, организованных в режиме он-лайн, - 30 минут.

Директор ______________________ И.Ю. Виноградова

 К приказу  прилагается расписание уроков 1-11 классов